ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  XÃ PHÚ THƯỢNG                                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số: 14 /TB-UBND                             Phú Thượng, ngày 16  tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Công khai kế hoạch sử dụng đất năm 2024 huyện Võ Nhai

Căn cứ Luật Đất đai năm 2013;

Căn cứ Luật số 35/2018/QH14 ngày 20/11/2018 sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật có liên quan đến quy hoạch;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/BĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ về

quy định chi tiết một số điều thi hành Luật Đất đai năm 2013; Nghị định số

148/2020/NĐ-CP ngày 18 tháng 12 năm 2020 của chính phủ sửa đổi, bổ sung

một số nghị định quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai;

Căn cứ Thông tư số 01/2021/TT-BTNMT ngày 12/4/2021 của Bộ Tài

nguyên và Môi trường, quy định chi tiết việc lập, điều chỉnh quy hoạch, kế

hoạch sử dụng đất;

Căn cứ Quyết định số: 3494/QĐ-UBND ngày 30/12/2023 của UBND tỉnh

Thái Nguyên về việc phê duyệt kế hoạch sử dụng đất năm 2024 huyện Võ

Nhai ;

Thực hiện thông báo số 61/TB-UBND ngày 16/01/2024 của UBND huyện

Võ Nhai thông báo công bố, công khai Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 huyện

Võ Nhai, tỉnh Thái Nguyên.

UBND xã Phú Thượng thông báo công khai kế hoạch sử dụng đất năm

2024 huyện Võ Nhai như sau:

1. Hồ sơ công khai:

- Quyết định số: 3494/QĐ-UBND ngày 30/12/2023 của UBND tỉnh Thái

Nguyên về việc  phê duyệt kế hoạch sử dụng đất năm 2024 huyện Võ Nhai.

( Có bản phô tô kèm theo)

- Danh sách các công trình, dự án và hộ gia đình, cá nhân được phê duyệt

chuyển mục đích sang đất ở tại nông thôn trên địa bàn xã Phú Thượng.

2. Tổ chức thực hiện:

- Địa điểm công khai: Tại trụ sở UBND xã Phú Thượng, cổng thông tin điện

tử xã Phú Thượng.

- Thời gian công khai: Đến hết 31/12/2024.

Trên đây là nội dung thông báo của UBND xã Phú Thượng thông báo công

khai kế hoạch sử dụng đất năm 2024 huyện Võ Nhai để các tổ chức, cá nhân, tầng

lớp nhân dân biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Đ/c LĐ Đảng ủy – HĐND xã;

- Đ/c CT, PCT UBND xã;

- Văn phòng UBND;

- Công chức ĐC – XD xã;

- Các ông(bà) Trưởng xóm;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Hữu Cường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-22T10:00:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Trần Hữu Cường<Cuongth78.vonhai@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-22T10:02:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Phú Thượng<phuthuong.vonhai@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!